
 
Zarządzenie Nr 3269/2010 

   Prezydenta Miasta Radomia  
z dnia 26 lutego 2010 r. 
 

 

w sprawie: powołania zespołu ds. Rewitalizacji Miasta Kazimierzowskiego. 

 

Na podstawie § 4 ust. 6 i 10 załącznika do Zarządzenia Nr  1002/2008 Prezydenta 
Miasta Radomia z dnia 31 marca 2008r ( z późniejszymi zmianami) oraz art. 26 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) 
zarządza co następuje: 

     § 1 

Powołuje zespół ds. Rewitalizacji Miasta Kazimierzowskiego w składzie ustalonym  

w załączniku nr 1. 

     § 2  
 
Celem zespołu jest nadzór nad realizacją obowiązków wynikających z Uchwały  

Nr 340/2003 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 29.12.2003r. w sprawie uchwalenia Strategii 
Rewitalizacji Miasta Kazimierzowskiego oraz Uchwały Nr 535/2004 z dnia 13.12.2004r.  
w sprawie zatwierdzenia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Kazimierzowskiego.  
      

§ 3  
 
Zadania zespołu oraz cele i obszary działań Rewitalizacji określone zostały  

w załączniku nr 2. 
     § 4 
 
   
 Zespół podlega Pełnomocnikowi ds. Rewitalizacji  
Wiceprezydentowi Miasta Radomia ( Panu Igorowi Marszałkiewiczowi). 
 
     § 5 
  

Wykonanie Zarządzenia powierzam Wiceprezydentowi Miasta Radomia  
Panu Igorowi Marszałkiewiczowi.  

 
    § 6 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie w dniu podpisania. 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 


